
 

 

 

 

   

 

  1 / 2  

Resolución Digital DFCE Nº 503 / 2025

VISTO:

La Nota FCE-DACR - 11136 / 2025; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Nota del Visto, Cra. Rosana Carina Ema Bottinelli, Delegada Académica de
Comodoro Rivadavia, solicita a requerimiento del Cr. Daniel Adrián Miguens, se declare de interés
académico el XL Simposio Nacional de Profesores Universitarios de Contabilidad Pública que se
realizará en la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Tucumán, los días 3, 4
y 5 de septiembre del presente año, en la ciudad de San Miguel de Tucumán.

Que, este Decanato, considera relevante el “XL Simposio Nacional de Profesores Universitarios de
Contabilidad Pública”, teniendo en cuenta que en el mismo se proponen intercambios de
conocimiento entre todas las universidades del país.

 
Que, por dicha relevancia, corresponde declarar de interés institucional a lo
solicitado.

POR ELLO:

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

R E S U E LV E :

ARTÍCULO 1º.- DECLÁRESE de Interés Académico “LX Simposio Nacional de Profesores
Universitarios de Contabilidad Pública” la cual se realizará en la Facultad de Ciencias Económicas
de la Universidad Nacional de Tucumán, los días 3, 4 y 5 de septiembre del presente año, en la ciudad
de San Miguel de Tucumán

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, cúrsense las comunicaciones que correspondan y cumplido, archívese.

 

 



 

 

 

 

   

 

  2 / 2  

 

Firmado digitalmente por:

AUTORIDADES

MG. JULIO RICARDO IBAÑEZ – DECANO

 

Registro y Archivo - Dirección General de Despacho:

SR. JUAN PABLO GARCIA – DIRECTOR GRAL. DE DESPACHO



Hoja de autorizaciones


		2025-09-01T12:42:35-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-09-01T12:48:31-0300


		2025-09-01T12:48:31-0300
	Autorizado por JULIO RICARDO IBAÑEZ


		2025-09-01T13:40:59-0300


		2025-09-01T13:40:59-0300
	Autorizado por JUAN PABLO GARCIA




